
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Barbora Holoubková 
 

Název práce: Analýza adenosinových ribonukleotidů iontově výměnnou 

chromatografií 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Slečna Barbora Holoubková se v průběhu své bakalářské práce seznámila po teoretické i praktické 

stránce s metodou vysokoúčinné kapalinové chromatografie, konkrétně s iontově výměnnou 

HPLC. Barbora přistupovala k řešení své bakalářské práce od začátku velmi zodpovědně, pečlivě 

a systematicky a prokázala dobré teoretické znalosti i experimentální zručnost. Barbora se 

seznámila s počítačovými programy pro zpracování a prezentaci chromatogramů, pro sestrojování 

grafických závislostí a jejich prokládání vhodnou křivkou (OriginPro). Bakalářskou práci Barbora 

sepsala samostatně, jen s minimálním zásahem školitele. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

 

Datum vypracování posudku: 29.5.2019 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Jana Sobotníková, Ph.D. 


